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Finago edistää ilmastotoimia 

pohjoismaisten ohjelmistoyritysten 

kärkijoukossa – yhtiön tieteeseen 

perustuvat päästövähennystavoitteet 

ovat vahvistettu  

Finagon lähiajan päästövähennystavoitteet ovat saanut Science Based Targets -aloitteen (SBTi) vahvistuksen. 

Ulkopuolinen vahvistus osoittaa, että Finagon tavoitteet ovat linjassa tieteellisen ilmastotutkimuksen kanssa ja 

vastaavat niitä päästövähennyksiä, joita Pariisin sopimuksen 1,5°C:n lämpenemisen rajoittaminen edellyttää. 

Vahvistus on merkittävä virstanpylväs Finagon kestävän kehityksen polulla, joka on edennyt järjestelmällisesti 

vuodesta 2022 lähtien. Tieteeseen perustuvien tavoitteiden asettaminen ei pelkästään nopeuta Finagon omia 

toimia. Se nostaa rimaa koko alalla, sillä yhtiö on yksi ensimmäisistä talous- ja HR-ohjelmistoyrityksistä 

Pohjoismaissa, jonka tavoitteet SBTi on vahvistanut. 

”Olemme rakentaneet vahvan perustan viime vuosien aikana ja nyt voimme ylpeästi todeta, että olemme vielä 

entisestään nostaneet ilmastotavoitteitamme. SBTi:n vahvistus osoittaa, että ilmastotoimemme perustuvat 

parhaaseen saatavilla olevaan tieteeseen. Se tarkoittaa myös, että olemme lisänneet vaatimuksia itseämme 

kohtaan SBTi:n kriteerien mukaisesti. Tavoitteemme ohjaavat päivittäistä toimintaamme sekä sitä, miten 

kehitämme ratkaisujamme,” toteaa Finagon henkilöstö- ja vastuullisuusjohtaja Anni Kivisilta.  

Yhteenveto Finagon ilmastotavoitteista, jotka SBTi on vahvistanut 

Finagon tieteeseen perustuvat lähiajan ilmastotavoitteet koskevat yhtiön omien toimintojen (scope 1 ja 2) sekä 

muiden epäsuorien päästöjen (scope 3) vähentämistä. 

Finago sitoutuu vähentämään scope 1 ja 2 kasvihuonekaasupäästöjä 42 prosenttia vuoden 2024 tasosta vuoteen 

2030 mennessä. Yhtiö sitoutuu myös vähentämään 25 prosenttia scope 3 päästöjä, jotka kattavat ostetut tavarat 

ja palvelut, polttoaine- ja energiatoiminnan, liikematkat sekä henkilöstön työmatkat. Samalla aikajänteellä Finago 

sitoutuu varmistamaan, että 46 prosenttia sen suurimmista tavaroidentoimittajista ja palvelukumppaneista, 

asettavat tieteeseen perustuvat päästövähennystavoitteet. Finago määrittää suurimmat kumppaninsa hankintojen 

euromäärän perusteella. 

Sitoutuminen avoimuuteen ja jatkuvaan kehitykseen 

SBTi:n hyväksynnän myötä Finago vahvistaa raportointikäytäntöjään ja seuraa edistymistään vahvistettuun 

tieteeseen perustuvaan lähiajan tavoitteeseen nähden. Yhtiö myös sitoutuu yhteistyöhön kumppaniensa ja 

toimittajiensa kanssa, nopeuttaakseen päästövähennyksiä koko arvoketjussa. 

”Tämä hyväksyntä on alku, ei päätepiste. Se motivoi meitä”, lisää Kivisilta. ”Jatkamme kehittämistä, oppimista ja 

pyrimme kohti kestävämpää tulevaisuutta asiakkaidemme, henkilöstömme ja yhteiskuntamme hyväksi.” 

Lue lisää Finagon kestävän kehityksen työstä osoitteessa finago.com/sustainability ja Science Based Targets -

aloitteesta osoitteessa sciencebasedtargets.org. 

 

https://finago.com/sustainability/
https://sciencebasedtargets.org/
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Lisätietoja  

Head of ESG Daria Graul Sagdahl, daria.graul-sagdahl@finago.com, +358417325347 

 

Finago 

Finago on yksi Pohjoismaiden johtavista yritysohjelmistoja tarjoavista yhtiöistä. Finago auttaa tilitoimistoja pysymään 

kehityksen kärjessä tarjoamalla luotettavia ratkaisuja ja tiivistä yhteistyötä. Skaalautuvaa ohjelmistoekosysteemiä tukee 

vahva paikallinen asiantuntemus, joka auttaa yrityksiä kaikissa kokoluokissa hyödyntämään dataa tehokkaasti 

päätöksenteossa. Finago on ollut mukana YK:n Global Compact -aloitteessa vuodesta 2023 ja on sitoutunut sen 

vastuullisen liiketoiminnan periaatteisiin. Edistymistä arvioi vuosittain EcoVadis. Finagon pääkonttori sijaitsee Espoossa, 

ja sillä on toimistot myös Ruotsissa ja Norjassa. Yhtiö työllistää yli 800 asiantuntijaa, ja sen liikevaihto vuonna 2024 oli yli 

170 miljoonaa euroa. 

finago.com  

 

About the Science Based Targets initiative  

The Science Based Targets initiative (SBTi) is a corporate climate action organization that enables companies 

and financial institutions worldwide to play their part in combating the climate crisis. We develop standards, tools 

and guidance which allow companies to set greenhouse gas (GHG) emissions reductions targets in line with what 

is needed to keep global heating below catastrophic levels and reach net-zero by 2050 at latest. The SBTi is 

incorporated as a charity, with a subsidiary which will host our target validation services. Our partners are CDP, 

the United Nations Global Compact, the We Mean Business Coalition, the World Resources Institute (WRI), and 

the World Wide Fund for Nature (WWF). 

mailto:daria.graul-sagdahl@finago.com
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